
                              令和 4 年 １月 ２８ 日  

各 位  

北海道漁業協同組合連合会                    

 

弊会関連会社における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

令和４年１月 18 日（火）～26 日（水）に弊会関連会社（本社：根室市）に勤務する 35

名が新型コロナウイルス感染症に罹患していることが判明致しました。詳細につきまして

は以下の通りです。 

 

１．陽性者確定人数 ３５名 

  ＊濃厚接触者 23 名（1/26 現在）は自宅待機等継続中です。 

             

 

２．その他 

  ＊現在工場稼働を休止しております。 

＊保健所の指示に沿って、社員・従業員等の健康観察期間終了後、再稼働致します。 

 

 

今後も引き続き感染拡大防止に向け取り組んでまいりますので、ご理解ご協力の程 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【本件の問合わせ先】  

北海道漁業協同組合連合会 本所 総務企画部 電話：０１１−２３１−２１６１ 

（⼟曜・日曜・祝日・年末年始を除く） 


